Dane aktualne na dzień: 05-04-2026 09:40
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/czujnik-zblizeniowy-m12-pnp-lm12-33004pc-4mm-no-nc-p-26275.html
Czujnik zbliżeniowy M12 PNP
LM12-33004PC-4mm NO/NC
Cena brutto 74,00 zł
Cena netto 60,16 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 22180
Producent - -
Opis produktu
Czujnik; indukcyjny; LM12-33004PC-L; PNP; NO/NC; 4mm; 10÷30V; DC;
200mA; cylindryczny metalowy; fi 12mm; 67mm; zabudowany; z przewodem
2mb; π pi-El; RoHS
 Dane szczegółowe
Nazwa Czujnik
Typ czujnika indukcyjny
Symbol LM12-33004P
C-L
Typ wyjścia PNP
Funkcja
wyjścia
NO/NC
Strefa
działania
4mm
Zakres
napięcia
zasilającego
10÷30V
Rodzaj
napięcia
zasilającego
DC
Maksymalny
prąd pracy
200mA
Rodzaj
obudowy
cylindryczny
metalowy
wygenerowano w programie shopGold
Średnica /
wymiary
czujnika
fi 12mm
Długość
czujnika
67mm
Rodzaj czoła zabudowany
Montaż / wypr
owadzenia
z przewodem
2mb
Producent π pi-El
Certyfikaty RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold